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Zakład Gospodarki Mieszkaniowej  

ul. Kościuszki 17 

44-200 Rybnik 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dn. 05.02.2018 r. 

dot. przetargu nieograniczonego na 

,,Remont i przebudowa budynku mieszkalnego przy ul. Gen. Andersa 15 w Rybniku w 

wyniku którego powstaną lokale socjalne” 

 

W załączeniu przekazuję pytania zadane przez Wykonawcę wraz z odpowiedziami 

Zamawiającego.  

Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej. 

 

Pytanie 1: W specyfikacji wykonania instalacji sanitarnej piony montowane powinny być na 

wierzchu ściany – prosimy o potwierdzenie tego zapisu. Jeżeli mają być wykuwane prosimy  

o uwzględnienie kucia i zamurowania bruzd. 

Odpowiedź: Uzupełniono w przedmiarze branży sanitarnej o poz. wykucie bruzd pionowych – 

„przedmiar-zamienny.” –  dokonano korekty w przedmiarze branży sanitarnej poz. 60, 62-63. 

 

Pytanie 2: W specyfikacji wykonania instalacji wody poziome przewody montowane powinny 

być na wierzchu ściany – prosimy o potwierdzenie tego zapisu. Jeżeli mają być wykute 

prosimy o uwzględnienie kucia i zamurowania bruzd. 

Odpowiedź: Dokonano korekty w przedmiarze branży sanitarnej w poz. 60,62 -63 . 

Wykonano korektę specyfikacji technicznej w załączeniu. 
Załącznik: nowy przedmiar- zamienny branży sanitarnej oraz specyfikacja techniczna 

wykonania i odbioru robót branży sanitarnej 

 

Pytanie 3: W przedmiarze instalacji wod-kan, co w poz. 25 d.1.2 szafki z blachy ocynkowanej 

jest 6 szt. a powinno być 8 szt. 

Odpowiedź: Należy przyjąć 8 szt. szafek z blachy ocynkowanej – poz. 25  "przedmiar 

zamienny" 

 

Pytanie 4: Poz. 39 dz.1.3 Bateria zlewozmywakowa jednouchwytowa stojąca 8 szt. Prosimy  

o wyjaśnienie czy w lokalu dla osób niepełnosprawnych w zlewozmywaku ma być 

zamontowana bateria dla osób niepełnosprawnych czy zwykła.  
Odpowiedź: Należy przyjąć 7 szt. baterii zlewozmywakowych, stojących, jednouchwytowych 

(Poz. 39" przedmiar zamienny" oraz 1 szt. baterii zlewozmywakowej dla osób 

niepełnosprawnych. poz. 40 "przedmiar zamienny” 

 

Pytanie 5: W przedmiarze instalacji wod-kan w pozycji 43 dz. 1.3 półpostument porcelanowy 

do umywalki jest 5 kpl. powinno być 7 kpl.  

Odpowiedź: Należy przyjąć 7 szt. półpostumentów porcelanowych do umywalki. poz. 44 " 

przedmiar zamienny" 
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Pytanie 6: W przedmiarze instalacji wod-kan, co w poz. 45 dz. 1.3 ustępy z płuczką ustępową 

typu „kompakt” – wiszący systemowy. Prosimy o wyjaśnienie czy mają być zamontowane 

ustępy typu kompakt czy ustępy systemowe wiszące na stelażu montażowym. 

Odpowiedź: Należy przyjąć ustępy z płuczką ustępową typu kompakt poz.46 " przedmiaru 

zamiennego", 7 kpl oraz poz 47 " przedmiaru zamiennego" ustępy z płuczką ustępową typu 

kompakt- wc dla niepełnosprawnych- 1 kpl. 

 

Pytanie 7: Poz. 48 dz. 1.3 Brodzik natryskowy najazdowy z baterią dla osób 

niepełnosprawnych. Prosimy o wyjaśnienie – czy w/w brodzik ma być wykonany z kabiną czy 

zasłonką. 

Odpowiedź: Natrysk dla osoby niepełnosprawnej należy wykonać bez brodzika, powierzchnię 

wypłytkować z kratką ściekową, poz.49 "przedmiaru zamiennego" kratka ściekowa 1 szt. 
 Przyjąć kabinę natryskową z szybą bezpieczną dla osób niepełnosprawnych 1 kpl. poz. 50 
" przedmiar zamienny" 

 

Pytanie 8: W przedmiarze nie ujęto uchwytów dla osób niepełnosprawnych – jeżeli mają być 

to prosimy o podanie jakie. 

Odpowiedź: Ilość uchwytów dla osób niepełnosprawnych została ujęta w dołączonym 

nowym przedmiarze – część budowlana  - uchwyty dla osób  niepełnosprawnych - Rybnik, 

Andersa 15”  poz. 1 do 4. 

 
Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, aby umożliwić Wykonawcom 

wprowadzenie w ofertach zmian wynikających z wyjaśnień SIWZ, Zamawiający przedłuża 

termin składania ofert do dnia 20.02.2018 r. do godz. 11:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 

20.02.2018 r. o godz. 11:30  w pokoju nr 4. 

 

 


